
         Město 
       VELKÉ PAVLOVICE 
 

                      Výpis č. 83/17 
 

  

ze schůze Rady města Velké Pavlovice, která se konala v úterý  

1. srpna 2017 ve 12:30 hodin v kanceláři starosty města 

 

 
Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu vypuštěny s ohledem na zákon  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
 
Přítomni:  Jiří Otřel, Petr Hasil, Ing. Ladislav Hádlík  

Omluveni:  Ing. Roman Halm, Josef Dostoupil 

Zapisovatel: Jitka Krátká – tajemník MěÚ 

 
 

 

Rada města projednala a bere na vědomí: 

 

Z činnosti MěÚ  
 

- zápis komise pro výběrové řízení dotační akce „B.J. 4 PB – PČB Velké Pavlovice“, 

hodnotící kritéria jsou cena (90%) a záruční doba v měsících (10%), celkem bylo podáno 

8 nabídek, komise posoudila kvalifikační předpoklady uchazečů, dožádala si doplnění 

nedodaných dokladů a následně provedla vyhodnocení nabídek (ceny jsou bez DPH): 

 
Název uchazeče     nabídnutá cena    záruka pořadí 

1. Stavby VASTO, s.r.o., Panská 25, Kunovice 10.926.879,13Kč 60 1. 

2. MSU s.r.o., Jižní nám. 7, Brno   13.780.379,00Kč 60 7. 

3. VASTO spol. s r.o.,Na Dolansku, Vsetín  11.787.696,50Kč 60 5. 

4. Skyscraper spol.s r.o.,Černovické nábř. Brno 11.261.205,00Kč 60 3. 

5. DMC CZ, s.r.o., Hvězdová 13, Brno  11.178.811,00Kč 60 2. 
6. Industria MVM s.r.o., Drážní 7, Brno  11.375.438,00Kč 60 4. 

7. AQUA-GAS, s.r.o., Berkova 92, Brno  11.492.327,00Kč 60 

8. St. fir. PLUS s.r.o., Měšťanská 109, Hodonín 12.306.564,00Kč  60 6. 

- nabídku č. 7. AQUA-GAS, s.r.o. doporučuje komise vyloučit, vyžádané kvalifikační 

doklady nebyly předloženy 
 

                 

Rada města schvaluje: 

 

1) vyloučení z hodnocení nabídek zadávacího řízení na akci „B.J. 4 PB – PČB Velké 

Pavlovice“ uchazeče č.7 AQUA-GAS, s.r.o., Berkova 92, Brno z důvodů nedoložení 
kvalifikačních předpokladů 

2) na doporučení komise výběrového řízení vítěznou nabídku a dodavatele stavby „B.J. 4 

PB – PČB Velké Pavlovice“, firmu Stavby VASTO, s.r.o., Panská 25, Kunovice 

s nejvýhodnější nabídkou - cena 10.926.879,13Kč bez DPH, záruka 60 měsíců 

3) uzavření smlouvy o dílo mezi městem a spol. Stavby VASTO, s.r.o., Panská 25, Kunovice 
na provedení stavebního díla „B.J. 4 PB – PČB Velké Pavlovice“ 

4) vybudování zámečnické haly v trati Ostrovec na pozemcích parc. č. 7760, 7761 v k.ú. 

Velké Pavlovice, musí však být splněny regulativy územního plánu a veškeré podmínky, 

které ukládá stavební zákon a předpisy související. Městem nebudou budovány žádné 

přípojky inženýrských sítí ani komunikační napojení a parkovací místa. 

 


